⁸*Ibid.*

menjalin hubungan dagang antara Cina dan Arab yang dimana banyak kapal-kapal armada Cina yang berlabuh di sungai Eufrat, Teluk Persi, dan Trigris.

Pada Dinasti Tang yang di kaisari oleh Yong Hui (30 H/651M)⁹ menyediakan tempat khusus untuk para saudagar asing di Chuan Chow dan Chang Chow yang terletak di Kwantung dan Fukien. Pada Dinasti ini awal mula hubungan antara Cina arab melalui perdagangan mulai berkembang.